事  務   連 絡

令和 5年 6月 29日

各都道府県建設業協会事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専務理事  山 崎 篤 男

国家公務員倫理法及び国家公務員倫理規程の遵守の徹底について

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、国土交通省から省内各機関に対して、別紙のとおり倫理法及び倫理規

程の遵守の徹底について周知がなされている旨通知がありました。

 つきましては、貴会におかれましても別添の内容についてご理解いただくととも

に、会員企業の皆様に対しても倫理法及び倫理規程へのご理解・ご協力を賜ります

ようよろしくお願いいたします。

以 上